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 CHARAKTERSYTYKA   PRZEDSI ĘWZI ĘCIA 

  
 Planowane przedsięwzięcie polegać będzie na pracach rozbiórkowych przyłącza 110 
kV do  istniejącej stacji 110/15kV ,,Grudusk”. 
Planowany zakres robót obejmuje:  

� demontaż przewodów roboczych w istniejącym przęśle 61 – 62 o długości                         
ca 0,265km; przewód odgromowy OPGW pozostaje,  

� chwilowy demontaż przewodów w istniejącym przęśle 62 – 63 o długości ca 0,245km                  
i ponowny montaż w projektowanym przęśle 62 – 63 o długości ca 0,235km.  

         Prace rozbiórkowe (demontażowe) będą prowadzone na działkach nr ewid. 359/1, 358, 
357 i 356 położonych w obrębie geodezyjnym Grudusk w Gminie Grudusk, w powiecie                             
ciechanowskim, w województwie mazowieckim.   
Prace rozbiórkowe zlokalizowane będą na terenie rolniczym w znacznym oddaleniu od                  
zabudowy mieszkaniowej.  
 W trakcie prac demontażowych wystąpią w analizowanym rejonie okresowe                 
uciążliwości spowodowane pracą sprzętu tj. emisja niezorganizowana produktów spalania          
paliw (oleju napędowego, benzyn) w silnikach maszyn i urządzeń  wykorzystywanych              
podczas prac rozbiórkowych. 
 Realizacja planowanego przedsięwzięcia inwestycyjnego spowoduje także okresową 
zmianę klimatu akustycznego w otoczeniu. Przy realizacji inwestycji stosowane będą                 
maszyny  i urządzenia oraz środki transportu. Będzie jednak ona miała charakter chwilowy 
oraz przestrzennie ograniczony zasięg, ponadto wystąpi wyłącznie w porze dziennej. Ponadto 
Inwestor w celu ograniczenia emisji hałasu w trakcie realizacji inwestycji będzie prowadził 
roboty budowlane tylko w porze dziennej oraz zorganizuje je tak, aby uciążliwość akustyczna 
ograniczona była do minimum, zadba o dobry stan techniczny maszyn i urządzeń. 
 W trakcie realizacji przedsięwzięcia powstaną odpady. Ilość powstających odpadów 
będzie ograniczana do minimum. Na etapie inwestycji zostanie wydzielone miejsce do 
czasowego gromadzenia odpadów powstających w trakcie prowadzenia prac rozbiórkowych, 
następnie odpady zostaną przekazane uprawnionym podmiotom do zagospodarowania 
zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 
 Podczas realizacji przedsięwzięcia nie wystąpią oddziaływania o znacznej wielkości 
lub złożoności. Prace demontażowe nie spowodują zagrożenia dla terenów sąsiednich oraz 
środowiska naturalnego. 
 0Prace rozbiórkowe nie będą brały udziału w fazie eksploatacji przyłącza 110kV.  
 Teren na którym realizowane będzie zamierzenie inwestycyjne zlokalizowany jest 
poza obszarami cennymi przyrodniczo i prawnie chronionymi.  
 
                                                                                                   


